
LS-F 変更後

 

適用生地  

ｱﾙﾐﾌｯｸ棒(L=1220)×1/六角ﾅｯﾄ(M10)×4/ばね座金(呼び径10)×4
十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ(M10×16)×4

AL-368EX

LS ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ式ｽｸﾘｰﾝ（ｹｰｽ入）
Fﾀｲﾌﾟ[VOC対策]

型式

型(ｲﾝﾁ)

LS-120VF

120

LS-150VF

150

質量(kg)

ｱｽﾍﾟｸﾄ比 4:3(NTSC)

ｲﾒｰｼﾞｻｲｽﾞW×H(mm） 2538×1829

24.5

3208×2286

33.5

ストップ機構 ﾎﾞｰﾙｽﾄｯﾌﾟ式

ﾌﾞﾚｰｷ機構

巻取方式 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ方式

ｿﾌﾄﾜｲﾝﾄﾞ式

ｽｸﾘｰﾝｹｰｽ ｵﾚﾌｨﾝ鋼板(日塗工：C25-80B相当オフホワイト）

ｹｰｽｷｬｯﾌﾟ SPCC(日塗工：C25-80B相当オフホワイト）

●印はイメージ内に継目があります。

ﾎﾜｲﾄ(WG103) ○ ●

適用ｱﾙﾐﾎﾞｯｸｽ AL-294EX

巻取りﾛｰﾗｰ径(mm) φ68

標準付属品

ｽｸﾘｰﾝ取付金具A-10Pｵﾌﾟｼｮﾝ

ﾋﾞｰｽﾞ(BS101) ○ ●

製品仕様表


